様式第1号(第4条関係)
令和　　年　　月　　日

都留市長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　都留市農林水産物地産地消推進事業補助金交付申請書

　令和　　年度において都留市農林水産物地産地消推進事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

　交　付　申　請　額　　　　　　　　　　　　　　　　円
※添付書類

(１)補助事業の計画概要及び収支予算書（様式第1号 別紙）
(２) 補助対象経費の見積書
(３) その他市長が必要と認めるもの
様式第1号 別紙
補助事業の計画概要及び収支予算書

1　実施する補助事業

(1)　農林水産物の直売事業
(2)　端境期品揃対策事業

(3)　生産規模拡大事業（ 規模拡大面積　　　　a ）

　　　　※実施する事業を〇で囲むこと

2　交付対象となる要件（見込みの場合を含む）
(1)　市内の共同直売所に農林水産物を出荷している者

　　(2)　市内の農業者同士で協力し、農林水産物を市内で販売している者

(3)　市内の学校給食センターに農林水産物を出荷している者

(4)　市内の生鮮食料品などを扱う販売所に農林水産物を出荷している者

(5)　道の駅つる生産者組合組合員

　　　　※該当するものを〇で囲むこと

3　事業計画概要

4　収支予算書

	収　　　入
	支　　　出

	項目及び内容
	金　額
	項目及び内容
	金　額

	合　　　計

	合　　　計